

Årsredovisning

Lundahl Consulting AB

556971-1301

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Pontus Lundahl
2025-05-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2014. Bolagets utför försäljningsuppdrag och marknadsföring inom telemarketing samt styling.

Företaget har sitt säte i Järfälla kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	118	13	0	0
Resultat efter finansiella poster	78	224	3 758	-8
Soliditet %	95	98	99	90

Nettoomsättningen har ökat under året pga att ägaren som är tillika bolagets enda anställda har börjat jobba mer aktivt i bolaget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 895 139	224 273	3 169 412
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-215 000		-215 000
- Balanseras i ny räkning		224 273	-224 273	0
- Årets resultat			77 584	77 584
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 904 412	77 584	3 031 996

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 904 412
<i>Årets resultat</i>	<i>77 584</i>
<i>Summa</i>	<i>2 981 996</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	211 000
Balanseras i ny räkning	2 770 996
<i>Summa</i>	<i>2 981 996</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	117 517	13 130
Övriga rörelseintäkter	31	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	117 548	13 130
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-252 436	-32 303
Personalkostnader	-19 786	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 200	-600
Övriga rörelsekostnader	-293	0
Summa rörelsekostnader	-279 715	-32 903
Rörelseresultat	-162 167	-19 773
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	200 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	230 000	-124 774
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9 751	13
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	168 807
Summa finansiella poster	239 751	244 046
Resultat efter finansiella poster	77 584	224 273
Resultat före skatt	77 584	224 273
Årets resultat	77 584	224 273

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	28 199	35 399
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		28 199	35 399
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	5 000	5 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	504 500	0
Andra långfristiga fordringar	5	2 100 000	1 700 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 609 500	1 705 000
Summa anläggningstillgångar		2 637 699	1 740 399
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		26 933	0
Övriga fordringar		130 719	10 899
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		157 652	10 899
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		400 147	1 477 629
<i>Summa kassa och bank</i>		400 147	1 477 629
Summa omsättningstillgångar		557 799	1 488 528
SUMMA TILLGÅNGAR		3 195 498	3 228 927

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 904 412	2 895 139
Årets resultat	77 584	224 273
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 981 996	3 119 412
Summa eget kapital	3 031 996	3 169 412
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 016	2 630
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	15 000
Övriga skulder	155 486	34 885
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder	163 502	59 515
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 195 498	3 228 927

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 999	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	35 999
Utgående anskaffningsvärden	35 999	35 999
Ingående nedskrivningar	-600	-
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-7 200	-600
Utgående nedskrivningar	-7 800	-600
Redovisat värde	28 199	35 399

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	318 866	303 866
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Lämnade aktieägartillskott	-	15 000
Utgående anskaffningsvärden	318 866	318 866
Ingående nedskrivningar	-313 866	-
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-	-313 866
Utgående nedskrivningar	-313 866	-313 866
Redovisat värde	5 000	5 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	504 500	-
Utgående anskaffningsvärden	504 500	-
Redovisat värde	504 500	-

Not	5	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
		Ingående anskaffningsvärden	1 700 000	2 976 000
		<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
		Tillkommande fordringar	400 000	300 000
		Avgående fordringar	-	-1 576 000
		Utgående anskaffningsvärden	2 100 000	1 700 000
		Ingående nedskrivningar	-	-482 673
		<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
		Återförda nedskrivningar	-	482 673
		Utgående nedskrivningar	-	0
		Redovisat värde	2 100 000	1 700 000

UNDERSKRIFTER

Järfälla

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

Pontus Lundahl

Pontus Lundahl

2025-05-19